公告编号：2018-014

证券代码：835353         证券简称：今晚网络   主办券商：国泰君安

天津市今晚网络信息技术股份有限公司

第一届职工代表大会第五次会议决议公告

一、会议召开情况

2018 年 4月 4日，天津市今晚网络信息技术股份有限公司（以下简称

“公司”或“今晚网络”）第一届职工代表大会第五次会议在今晚传媒大厦

308会议室召开， 会议应出席职工代表 49人，实际出席职工代表 40人。本次

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议表决情况

（一）会议以举手投票表决方式审议通过了关于《（2018版）天津市今晚网络

信息技术股份有限公司管理制度》的议案。

议案内容：为加强公司的规范化管理，完善各项工作制度，充分调动全体

员工参与公司管理的积极性，促进公司发展壮大，提高经济效益，根据国家有

关法律、法规及公司章程的规定，特制订本公司管理制度大纲。

表决情况：40票同意， 0票反对， 0 票弃权。

    回避表决情况 : 本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（二）会议以举手投票表决方式审议通过了关于《补选天津市今晚网络信息技

术股份有限公司职工代表监事》的议案。

议案内容：公司职工代表监事杨胜利先生因个人原因于 2018年 3月 28日

辞去职工代表监事职务，导致公司监事会成员人数低于法定最低人数。根据

《公司法》、《公司章程》等相关法律法规的规定，现选举韩均先生为公司职

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

工代表监事，任职期限自本次职工代表大会决议通过之日起至本届监事会任期

届满为止。

表决情况： 27票同意，13票反对， 0 票弃权。

    回避表决情况 : 本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

三 、其他情况

韩钧先生直接持有公司股份 124,600.00股，占公司股本的 0.40%。根据全

国中小企业股份转让系统有限责任公司 2016年 12月 30日发布的《关于对失

信主体实施联合惩戒措施的监管问答》，按照相关监管要求，公司董事会核查

了新任职工代表监事韩钧是否存在被列入失信被执行人名单及被联合惩戒对象

名单的情形，截至本公告日，新任职工代表监事韩钧未被纳入失信联合惩戒对

象名单，不属于失信联合惩戒的对象，符合全国中小企业股份转让系统《关于

对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》的要求。

四、备查文件目录

《天津市今晚网络信息技术股份有限公司第一届职工代表大会第五次会议决议》

天津市今晚网络信息技术股份有限公司

2018年 4月 9日